平成 30 年 5 月 24 日

各 位

株式会社カテリーナ・ファイナンスによる日本ハウズイング株式会社

株式（証券コード 4781）の買付けに関するお知らせ

株式会社カテリーナ・ファイナンスは、別添の通り、平成 30 年 5 月 31 日付けで日本ハウズイ

ング株式会社株式の買付けを行う予定ですので、お知らせいたします。

以上

本資料は、株式会社カテリーナ・ファイナンス（買付者）が日本ハウズイング株式会社（買付け

の対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30条第 1項 4号に基づいて公表

を行うものです。

会 社 名 日 本 ハ ウ ズ イ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

（コード番号 4781 東証第二部）

問合せ先 経営企画部長 奥田 実

（TEL 03-5379-4141）

（別添）

平成 30 年 5 月 24 日

各  位

    株式会社カテリーナ・ファイナンス

代表取締役社長       小佐野 文雄

株式の買付けに関するお知らせ

当社は、平成 30 年 5月 31 日付で、下記のとおり株式を買付ける予定です。なお、当該買付け

は、金融商品取引法第 167 条第 1 項及び金融商品取引法施行令第 31 条に定める「公開買付けに

準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当するため、お知らせいたします。

記

１．対象銘柄 : 日本ハウズイング株式会社（東証 2部 コード番号 4781）

２．買付数量 : 1,661,500 株（総株主の議決権に対する割合 10.33％）

３．買 付 日 : 平成 30 年 5月 31 日（予定）

４．備    考 :  詳細は、平成 30年 5 月 24 日に日本ハウズイング株式会社が発表した「株

式の売出し及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上